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Uroczyste podpisanie umów w Urzędzie Miejskim
w Drzewicy  
24.04.2026

W piątek, 24 kwietnia br., sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Drzewicy gościła
przedstawicieli stowarzyszeń i fundacji reprezentujących trzy powiaty z terenu
Województwa Łódzkiego oraz władze samorządowe regionu. W obecności Członka
Zarządu Województwa Łódzkiego Artura Ostrowskiego odbyło się uroczyste
podpisanie umów na dofinansowanie realizacji zadań publicznych z zakresu pomocy
społecznej.

Uroczystość otworzył Burmistrz Drzewicy Janusz Reszelewski, który przywitał
zgromadzonych gości i podkreślił znaczenie współpracy samorządu z organizacjami
pozarządowymi w obszarze wspierania mieszkańców w trudnej sytuacji życiowej.

Kluczowym punktem spotkania było podpisanie umów, na mocy których Zarząd
Województwa Łódzkiego przyznał dofinansowania organizacjom pozarządowym.
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Podpisy pod dokumentami złożyli Członek Zarządu Artur Ostrowski oraz
reprezentanci poszczególnych stowarzyszeń i fundacji. Na spotkaniu obecny był
także Zastępca Dyrektora Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi Oskar
Kuliński.

Z radością informujemy, że w gronie beneficjentów znalazło się Drzewickie Centrum
Wolontariatu "Ofiarna dłoń". Stowarzyszenie działające na terenie Gminy Drzewica
otrzymało dofinansowanie w łącznej wysokości 115.000,00 zł na realizację czterech
istotnych zadań publicznych w 2026 roku. W imieniu stowarzyszenia podpisy na
umowach złożył Prezes DCW „Ofiarna Dłoń” Dominik Niemirski. 
Środki finansowe zostaną przeznaczone na zadania pod nazwą:
RÓWNE SZANSE 2026 – w wysokości 30.000 zł,
ŚWIADCZENIE USŁUG REHABILITACYJNYCH NA RZECZ OSÓB Z
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ – w wysokości 30.000 zł,
SILNA RODZINA 2026 – w wysokości 30.000 zł,
AKTYWNI SENIORZY 2026 – w wysokości 25.000 zł.

Przyznane wsparcie stanowi istotny wkład w działalność „Ofiarnej dłoni”,
umożliwiając kontynuację i rozwój programów pomocowych skierowanych do osób z
niepełnosprawnością, rodzin oraz seniorów z terenu naszej Gminy.

Wsparcie na zadania z zakresu pomocy społecznej przyznawane jest w formie
otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych Województwa Łódzkiego,
w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania
szans tych rodzin i osób.
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